

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ՀՀՌ-ԷՄՍՊ-22/24 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի բացման և գնահատման նիստի

<<21>> <դեկտեմբեր>> 2022թ., ժամը 15:30

Ք. Երևան

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

Նախագահ՝ Ե. Պողոսյան

Անդամներ՝ Ս. Օրդույան, Ե. Վարդանյան

քարտուղար՝ Զ. Վալարյան

ՀՀՌ-ԷՄՍՊ-22/24 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների ակտիվման մասին

1. Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են www.eaction.armeps.am կայքի սիջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին՝ 2022թ. դեկտեմբերի 21-ին ժամը 15:30-ին հավաքարձ առուրի ավարտից հետո, ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Ընդունելի գիտություն, որ հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի սվիչոցը
1	Ֆստոն ՍՊԸ	ms.foston2014@gmail.com, ՀՎՀՀ 90036001, հեռ. 077-55-60-77

2. Մասնակիցների առաջարկված գինը՝

Չափաբաժնի անվանումը՝ 1. գրապահարաններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ֆստոն ՍՊԸ	900 000 /իսկ հարյուր հազար/	3 000 000	600 000	3 600 000/իսկ հարյուր հազար/

Չափաբաժնի անվանումը՝ 2. գրասերաններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ֆստոն ՍՊԸ	310 000 /իսկ հարյուր տաս հազար/	1 033 333.33	206 666.67	1 239 999.99/մեկ միլիոն երկու հարյուր երեսուկնից հազար ինը հարյուր իննսուկնից դրամ/

Չափաբաժնի անվանումը՝ 3. գրասերաններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ֆստոն ՍՊԸ	4 820 000 /չորս միլիոն ութ հարյուր բսան հազար/	16 066 666.4	3 213 333.2	19 279 999.68 /տասնինը միլիոն երկու հարյուր յոթասուանկնից հազար ինը հարյուր իննսուկնից դրամ վաթսուևուր լուսա/

Չափաբաժնի անվանումը՝ 4. խոհանոցային պահարաններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ֆստոն ՍՊԸ	250 000 /երկու հարյուր հիսուն հազար/	833 333.33	166 666.67	999 999.99 /ինը հարյուր իննսուկնից հազար ինը հարյուր իննսուկնից դրամ իննսուկնից լուսա/

Չափաբաժնի անվանումը՝ 5. գրապահարաններ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներորդ)	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներորդ)	ԱՄՀ թվերով (տասներորդ)	Ընդհանուր գինը թվերով (տասներորդ)
Ֆստոն ՍՊԸ	150 000 /հարյուր հիսուն հազար/	500 000	100 000	600 000 /վեց հարյուր հազար/

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՎԱԿ ՈՐՈՇԵՑՑ

1. ՀՀՌ-ԷՄՍՊ-22/24 ծածկագրով գնման ընթացակարգը հայտատարել չկայացած Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի՝ հայտերից ոչ մեկը չի մատչված հայտատարանում հրավերի պայմաններին:
2. ՀՀ Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ կետի 2-րդ մասի համաձայն անօրոշության ժամկետ սահմանել ընթացակարգը չկայացած հայտատարելու մասին հայտարարության հրապարակման հաջորդ օրվանից հաշված 10 օրացույցային օր:

Ընդունվել է որոշում՝ կողմ 3, դեմ 0:

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները, ազգանունները և ստորագրությունները.

Նախագահ

Ե. Պողոսյան

գլխատող անդամ՝

Ս. Օրդույան

գլխատող անդամ

Զ. Վալարյան

Քարտուղար՝

Զ. Վալարյան

Protocol N 2

PRA- EAJPDZB -22/24

The session of the code evaluation commission

<<21>> <<december>> 2022 15:30 am

Yerevan

members of the commission

Chairman of the commission Y. Poghosyan

Members S. Orduyan, Sh. Vardanyan

secretary H. Valadyan

PRA- EAJPDZB -22/24

Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1. The envelopes containing the price offer were opened through the website www.eauction.armeps.am on the day defined by the invitation at 2022. on december 21 at 15:30 after the end of the reverse auction, at 5 Alek Manukyan Street, Yerevan.

2. The following participants submitted an application:

N	Name of participant	Means of communication e-mail, telephone
1	Foton LLC	ms.foton2014@mail.ru , 2422 90036001 , tel.077-55-60-77

6. Price suggested by the participants

Lot 1

Name of participant	Estimated value in numbers (letters)	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Foton LLC	900 000	3 000 000	600 000	3 600 000

Lot 2

Name of participant	Estimated value in numbers (letters)	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Foton LLC	310 000	1 033 333.33	206 666.67	1 239 999.99

Lot 3

Name of participant	Estimated value in numbers (letters)	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Foton LLC	4 820 000	16 066 666.4	3 213 333.2	19 279 999.68

Lot 4

Name of participant	Estimated value in numbers (letters)	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Foton LLC	250 000	833 333.33	166 666.67	999 999.99

Lot 5

Name of participant	Estimated value in numbers (letters)	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Foton LLC	150 000	500 000	100 000	600 000

The evaluation committee decided

1. The procurement procedure under the code PRA-EAJPDZB-22/24 has not been completed. None of the bids meet the conditions of the invitation, according to Article 37, Part 1, Clause 1 of the RA Law on Procurement.
2. In accordance with Article 10, Clause 4, Part 2 of the Law of the Republic of Armenia On Purchases, set a period of inactivity 10 calendar days from the day following the publication of the announcement on declaring the procedure not completed.

Decision is made, For - 3, Against - 0

Names and signatures of members, who are present at the meeting:

Chairman

Y. Poghosyan

Evaluating member

S. Orduyan

Evaluating member

Sh. Vardanyan

Secretary

H. Valadyan